ulang dan memberikan catatan atas kitab Faidhul Barakat (Qirā’ah sab’ah)
karya KH. Arwani Amin Kudus (Anshori (dkk), 2017: 63). Salinan kitab

tersebut dikoreksi langsung oleh KH. Arwani Amin Kudus dan tercatat

bahwa KH. Nawawi menyelesaikan ngajinya secara langsung pada Rabu,

25 Safar 1375 H/ 12 Oktober 1955 M (Anshori (dkk), 2017: 64).